
P 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Não classificado (50% = 7 Voltas) 

Nº 
75 
129 
22 
995 
13 
274 
23 
41 

388 
133 
31 

Nome 

MARCIO TOMAZI LAGO 
WILIAM GUTH 
CARLOS RODOLFO ALVES PEREIRA 
ANDRE TEIXEIRA 
JEFERSON SOUZA 
ALIDELSO PLENS MEDEIROS 
THIAGO GRESKI 
ADEMIR MELO 

ALVARO CAMPOS 
MICHEL GONÇALVES LEAL 
FABRÍCIO RONDONI 

V 

13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
9 

3 
1 

Espaço 

45.430 
5.806 
1 Volta 
13.092 
16.687 
1.178 
3 Voltas 

6 Voltas 
2 Voltas 

Do 1º 

45.430 
51.236 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
4 Voltas 

10 Voltas 
12 Voltas 

Melhor T 
1:01.159 
1:05.542 
1:03.263 
1:05.966 
1:07.432 
1:07.569 
1:08.860 
1:16.441 

1:03.714 
1:08.665 

Cidade 
ARAUCÁRIA 

CRUZ MACHADO 

SÃO PAULO 

PARANAGUÁ 

SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 

SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 

PINHAIS 

FAZENDA RIO GRANDE 

PARANAGUÁ 

LAPA 

CURITIBA 

Patrocínio 
PRO TORK, GREEN E RED RACING, 5CINCO FACTORY CONCEPTS, SPORTBAY ,LAMPADAS LED,DISTRIBUIDORA VARGAS 

LOKO MOTOS 

QDG 

ARJ / PAKATO / RAFINHA / REINO CELL 

TENENTE MOTOS 

ACEROL DISTRIBUIDORA / PIQUENO PREPARAÇÕES 

GRESKIGÁS COMÉRCIO DE GÁS LTDA. 

ARJTRANSPORTE / GREENREDRACING / GRINGAMX / MX1 

VIDRAÇARIA MUNDIAL / MUNDIAL MOTOS 

"GRS ESCAPAMENTOS 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

45.430 

velocidade Media  

52,688 

Tempo Melhor volta 

1:01.159 

Melhor Veloc. 

58,863 

Melhor Volta por.. 

75 - MARCIO TOMAZI LAGO 

Impresso: 18/05/2025 13:13:41 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 

VX4 Nacional 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:54:07 

Contenda 1,000 Km 

18/05/2025 12:35 


